
000191-000/2021-00

Smlouva o Reklamě a Propagaci

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216,
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:
(dále též jako „Objednáte? nebo “ZP MV ČR),

a

CZ Biatlon, s.r.o.
se sídlem Praha 7 - Holešovice, U Pergamenky 1511/3, PSČ 170 00
IČO: 27066118
DIČ. CZ 27066118
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 93766
zastoupený Ing. Liborem Vlčkem, jednatelem
bankovní spojení:
(dále též jako „CZB"),

(Objednatel a CZB společně též jako „Smluvní stran/ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1724 a § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník)

tuto

Smlouvu o Reklamě a Propagaci
(dále jen „Smlouvá)

I.

Účel a předmět Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je propagace Objednatele spočívající v šíření reklamy 
Objednatele v rozsahu dohodnutém v této Smlouvě (dále též jen „službýj

2. CZB se zavazuje provést dle této Smlouvy pro Objednatele služby dle čl. II odst. 1 
této Smlouvy a Objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit CZB sjednanou cenu.

3. CZB je pro účely této Smlouvy šiřitelem reklamy ve smyslu zák. 40/1995 Sb., o

Smlouva o rekíamé a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CZ Biatlon, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zp

ISO 9001 ISO 90



reklamě, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Způsob plnění služby

1. CZB se zavazuje v rámci plnění předmětu této Smlouvy zajistit realizaci 
propagace Objednatele následovně:

• umístit logo ZP MV ČR na webových stránkách Českého svazu biatlonu
• v rámci závodů Českého poháru (dále jen „ČP‘) a mistrovství České republiky (dále jen 

„MČR) umístit reklamní plochu ZP MV ČR na závodních kombinézách v maximální 
velikosti max.1x50cm2., na levé ruce závodního oblečení - po odsouhlasení umístění 
ze strany ZP MV ČR

• umístit reklamní plochu ZP MV ČR na vrchním převlékacím oblečení užívaném při 
závodě a pohybu reprezentačních družstev na oficiálních akcích

• umístit reklamní logo ZP MV ČR cca 10x30cm na oficiálních automobilech ČSB, mimo 
automobilů souvisejících s reklamní smlouvou BMW

• umístit reklamní logo ZP MV ČR na pódiu při tiskových konferencích a oficiálních 
prohlášeních

• umístit reklamní bannery ZP MV ČR o velikosti 2x1 m na závodištích v rámci závodů 
Českého poháru a MČR. Minimální počet jsou 2 reklamní bannery na letních závodech 
ČP a 4 reklamní bannery na zimních závodech ČP

• spolupracovat s ZP MV ČR při natáčení videoklipu a pořizování fotografií. Při těchto 
aktivitách ZP MV ČR plně respektuje možnosti biatlonové reprezentace dané místem, 
časem a tréninkovým programem.

• poskytnout ZP MV ČR fotodokumentaci jednotlivých závodů se zajištěním písemného 
souhlasu autora fotografií s užitím těchto fotografií, a pokud budou foceny konkrétní 
osoby, se zajištěním písemného souhlasu s pořízením a použitím jejich podobizny, 
obrazového snímku a obrazového záznamu týkající se jejich osoby (§ 84 a násl. 
občanského zákoníku). Tuto fotodokumentaci je ZP MV ČR oprávněna využívat 
libovolně v rámci své reklamy po dobu platnosti této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dodat CZB marketingové materiály potřebné 
k realizaci služby při podpisu Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat skutečné provádění služeb dle 
této smlouvy, zejména zda jsou povinnosti CZB prováděny v souladu s touto 
Smlouvou.

4. CZB se zavazuje pořídit o provádění služeb dle této Smlouvy fotodokumentaci, 
která bude spolu s každým vyúčtováním dle čí. III odst. 2 Smlouvy předána 
Objednateli.

III.

Cena a platební podmínky

1. Za řádné provedení služeb dle této Smlouvy sjednávají Smluvní strany pevnou cenu

Smlouva o reklamě a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CZ Biatlon, s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vl
Kód pojišťovny 211, infolínka; 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zp



ve výši

1 000 000 Kč
(slovy jeden milion korun českých), ke které bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši.

2. Cena v sobě zahrnuje veškeré nutně a účelně vynaložené náklady na splnění 
závazků CZB vyplývajících z této Smlouvy. Zálohy Objednatel neposkytuje.

Úhrada sjednané ceny bude provedena v níže uvedených splátkách:

1. splátka ve výši 500 000 Kč k datu 31.12. 2021

2. splátka ve výši 400 000 Kč k datu 31.3. 2022

3. splátka ve výši 100 000 Kč k datu 31.10. 2022,

a to bezhotovostním převodem na účet CZB na základě účetního dokladu - faktury, 
vystaveného a zaslaného ze strany CZB na adresu Objednatele.. Vyúčtování bude 
vystaveno a doručeno Objednateli nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem 
úhrady. Zpozdí-li se CZB s doručením vyúčtování, prodlužuje se o tuto dobu prodlení i 
lhůta pro úhradu smluvní odměny. Za den úhrady účetního dokladu se považuje den 
odepsání finančních prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu CZB. Součástí 
vyúčtování je fotodokumentace pořízená CZB dle čl. II odst. 4 této Smlouvy.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že nebudou obsahovat 
všechny zákonem a touto Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn je zaslat 
CZB ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodleni se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněných či 
opravených dokladů.

4. CZB jako je plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň 
z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 
235/2004 Sb."), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy 
známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinnosti bránily.

5. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9SWAIX3. Nedisponuje-li CZB datovou schránkou, účetní 
doklad lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. V obou případech je nutné do 
předmětu zprávy uvést text „Fakturace_R.

6. Každý účetní doklad musí kromě náležitostí uvedených v odst. 3, případně 5, tohoto článku 
obsahovat číslo 000191-000/2021-00 pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Smlouva o reklamě a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CZ Biatlon, s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolínka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



IV.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pokud CZB poruší každou jednotlivou povinnost uvedenou včl. II odst. 1 této 
Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po CZB zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 20 000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

2. V případě prodlení Objednatele úhradou odměny CZB je CZB oprávněn požadovat 
po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení 
o uložení smluvní pokuty nebo vyúčtování úroku z prodlení druhé Smluvní straně. 
Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně 
formou zápočtu proti splatné pohledávce CZB.

4. Ujednáním o výši smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
přesahující výši smluvní pokuty.

V.

Trvání Smlouvy a zánik závazku

1. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu určitou ode dne účinnosti Smlouvy do dne 31.10. 
2022.

2. CZB je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy v dohodnuté lhůtě, ne však dříve než 
bude smlouva uveřejněna v Registru smluv dle čl. VI. odst. 2 této Smlouvy.

3. Závazkový vztah ze Smlouvy zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána, 
písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran od této Smlouvy v souladu s odst. 4 a 5 tohoto článku. Písemnou výpověď je 
každá ze Smluvních stran oprávněna podat i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v 
délce 3 měsíců, počínající od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po 
doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

4. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany se považuje zejména

a) porušení povinností CZB stanovených v čl. El odst. 1 této Smlouvy.
b) prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené faktury CZB za 
poskytnuté plnění, přesahující třicet (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

Smlouva o reklamě a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky ~ CZ Biatlon, s.r.o.

glQHetl

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek CZB nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku CZB v souladu se zněním zákona č. 182/2006

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sidlem: Vinohradské 2577/178.130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, w

ISO 9001 ISO 



Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů,

b) CZB vstoupí do likvidace, nebo že
c) rozhodnutím správce daně byl CZB přidělen status nespolehlivého plátce.

6. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy , mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

7. Odstoupení je účinné dnem jeho doručeni druhé Smluvní straně, nejpozději však 
pátým dnem následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé Smluvní 
straně předáno oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě. Odstoupením od 
smlouvy se závazek se Smlouvy zrušuje v rozsahu jeho účinků dle ust. § 2005 
občanského zákoníku.

8. Smluvní strana, která zavdala příčinu k odstoupení, je povinna zaplatit druhé Smluvní 
straně veškeré, do té doby prokazatelně vynaložené, náklady.

9. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá 
Smluvní strana neutrpěla újmu na svých právech.

VI.

Uveřejňovací ustanovení

1. CZB prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto 
Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejněni 
dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném znění/kromě částí 
výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, souhlasí..

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v 
Registru smluv. CZB je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, 
kdy byla smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat Objednatel.

3. CZB prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako Objednatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZZVZ‘), uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech

Smlouva o reklamě a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CZ Biatlon, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vlo
Kód pojišťovny 2} 1, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpm

ISO 9001 ISO 9001



případně dalších povinností Objednatel stanovených ZZS1Z..

VII.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. VI. odst. 2 této Smlouvy. Za den 
uzavření Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

2. Kontaktními osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou:

na straně Objednatele: 

na straně CZB: 

3. CZB je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se 
řídí obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se 
ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku, odchylují od ustanovení § 2050 
občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy CZB a Objednatele dle této Smlouvy 
nepoužije.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku

budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny 
dohodou Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž 
pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela 
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a 
účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této kupní smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že 
nebyla doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní

Smíouva o reklamě a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CZ Biatlon, s.r.o.

IQNets
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A,

Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.
ISO 9001 ISO 



strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

8. Tato Smlouvaje sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé 
Smluvní straně náleží 1 (jen) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání 
jsou neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují 
jej za zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

1 1 -01- 2022
V jne  

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne f2.

CZB:

CZ Biatlon s.r.o.
Ing. Libor Vlček 
jednatel

Smlouva o rekiamé a propagaci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - CZ Biatlon, s.r.o.

S IGNet g
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, 

Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.z
ISO 9001 IS




